
Strana 1

Posudek na bakalářskou práci

}l Ško|itelský posudek
! oponentský posudek

Jméno posuzovate|e: Robert Černí

Datum: 12.9.2006

Autor: Vladimír Soukup

Název práce: Prostorová dynamika
vztahu k zubním základům

ekto. a endodermu během faryngogeneze ve

X Práce je |iterární reš
cíle

9í!"T práce by|o ztevidovat literární zdroje k tématu ývojové dynamiky
ektodermu a entodermu při vzniku ústní oblasti obratlóvců, se záměrem
prozkoumat možnosti konkrétního vědeckého projektu.

a ontogenetické
modelu

Struktura (č|enění) práce:

Logi'cká; od úvodu vysvětlující obsah a vznik ptáce, přes evoluční
aspekty paradigmat,miÍicí ke konktrétním próutemům u axolotla,
připravované diplomové práce.

Jsou pouŽité |iterární zdroje dostatečné a jsou v práci správnercitovanyz
PouŽil(a) autor(ka) v rešerši re|evantní údaje z |iterárních zdrojů?

Ano

Jsouzískanévlastnívýs|edkynebozvolenétémaaoet<@

Ano, zaiisté.

Formá|níúroveňpráce(obrazovádokumentace,grafiká

Formální i jazyková úroveň je poměrně zďaÍi|á, obtazová dokumentace je bohatá
a na požadované úrovni.

Sp|nění ci|ů práce a celkové hodnoceni:

Práce jistě splňuje požadavky bakalářské práce. S Vladimírem Soukupem jsem
naprosto spokoj-en a těším se na naši spolupráce během diplomové práce. Ý práci
dokonce mohla býtzahntta velice zajímavávlastní data, nákonec jsine se alď
rozhodli je ponech at až d'o práce dipÍomové.

otázky a připomínky oponenta:
Navrn hodnocenÍ Ško|ite|e (známka nebude součástí zveřejněných informací)

X výborně ! ve|mi dobře ! dobře I nevyhqvě|(a)
t-oopts sKotttele:


